
ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1 

ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

01.06.2020 с. Червона Слобода № 16-У 
 

 

 

Про зарахування учнів до 1-го класу  

 

 На підставі поданих заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 Зарахувати до 1-го класу Червонослобідського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Червонослобідської сільської ради 

Черкаської області таких учнів: 

 

1 Аванесяна Маркоса Кареновича 

2 Андруженко Ольгу Сергіївну 

3 Бакіну Васілісу Віталіївну 

4 Басок Діану Станіславівну 

5 Бобуха Дмитра Віталійовича 

6 Боровика Артема Ярославовича 

7 Борщ Аліпію Андріївну 

8 Вашкевич Ніну Анатоліївну 

9 Волкова Антона Євгенійовича 

10 Гаврюшова Романа Антоновича  

11 Горбенко Анастасію Юріївну  

12 Гордієнка Нікіту Миколайовича 

13 Грубого Івана Олеговича  

14 Гуніч Каріну Євгеніївну 

15 Дмитрука Владислава Дмитровича 

16 Дубину Марка Віталійовича 

17 Дудник Аліну Олексіївну 

18 Душевську Інесу Віталіївну 

19 Зорю Тимура Сергійовича 

20 Іванову Лілію Костянтинівну 

21 Кикоть Мілану Русланівну 

22 Красюка Іллю Вікторовича 

23 Крутіня Богдана Івановича 

24 Кубарського Дениса Максимовича 

25 Культенка Артема Володимировича 

26 Куценка Максима Сергійовича 



27 Кучугурного Максима Олександровича 

28 Кушнірика Макара Євгеновича 

29 Магльовану Анну Анатоліївну 

30 Магльовану Камілу Русланівну  

31 Максименка Владислава Сергійовича 

32 Насікана Данила Миколайовича 

33 Орел Мілану Миколіївну 

34 Островського Михайла Миколайовича 

35 Полуніна Тимура Олександровича 

36 Прудиус Діану Федорівну  

37 Роздобудька Богдана Дмитровича 

38 Роздорожню Марію Миколаївну 

39 Скринську Вікторію Сергіївну 

40 Тоцького Андрія Вікторовича  

41 Фоміну Вероніку Юріївну 

42 Чепурну Злату Олександрівну 

43 Чуба Владислава Сергійовича 

44 Шевченка Івана Володимировича 

45 Шевченко Людмилу Олегівну 

 

 

Директор      Анатолій САМОХОТОВ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
 

Директор Червонослобідського  ЗЗСО І-ІІІст. №1 

    А.Самохотов 

« » 2020 


